СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Заклинье
От 28 января 2019 года                                                                           №24
Об утверждении графика приема граждан

по месту жительства депутатами сельского

поселения Заклинье в 1  квартале 2019 года

  В соответствии с Уставом сельского поселения Заклинье, регламентом работы Совета депутатов,

Совет депутатов сельского поселения Заклинье

РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами сельского поселения Заклинье в 1  квартале 2019 года.(прилагается).

2.Контроль по выполнению данного решения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Заклинье                                   Т.А.Журавлева

    Приложение к решение.

Совета депутатов от  28.01.2019.№24
ГРАФИК

приема граждан депутатами сельского

поселения ЗАКЛИНЬЕ в 1  квартале 2019года.

	Ф.И.О.
депутата

	Дата и время
Приема
	Место приема
граждан

	БОЛОНКИНА
ГАЛИНА

НИКОЛАЕВНА
	12.03.2019-с11.00 до 12.00
	Почта д.Лядины

	ЧИСТОЗВОНОВА ТАМАРА ВЛАДИМИРОВНА
	14.03.2019-с11.00 до 12.00
	Почта д.Лядины

	ГРИБКОВА
НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА
	 14.03.2019-с11.00 до 12.00
	Почта
с.Алексеевское

	ГОНЧАРОВА

ЗАКИЯ ЗАКИРИЯЕВНА
	 22.03.2019-с15.00 до 16.00
	Администрация
сельского поселения

с.Заклинье

	КОЛЛИНА
ЛЮДМИЛА
ИВАНОВНА
	 21.03.2019-с11.00 до 12.00
	ФАП
Д.Лядины

	ТУКТИН

АНДРЕЙ

ФЕДОРОВИЧ

	 14.03.2019-с14.00 до 15.00
	Администрация
сельского поселения

с.Заклинье

	ЖУРАВЛЕВА
ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
	 18.03.2019-с11.00 до 12.00
	Администрация
сельского поселения

с.Заклинье